a realizar -mediante plataforma Macronline- las
transferencias que a continuación se enumeran:

  1) A la caja de ahorros en pesos N° 460000102800028, CBU 2850600140001028000287,
titularidad de ORELLANA OTTONELLO ANA VALERIA, CUIT N°:27-23295861-3; el importe de
$460.000 (pesos Cuatrocientos sesenta mil). Se abona $500.000 en concepto de honorarios a lo
que se retiene el 8% de aportes previsionales ($500.000-$40.000=$460.000).

  2) Transfiera a la cuenta corriente N°:3-622-0010000553-1, CBU N°:2850622330001000055312, a
nombre de Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores de Tucumán, CUIT